
Grannsamverkan 
BROMMA NÄRPOLIS 

Nyhetsbrev april 2009 
 

Här kommer månadsbrevet från Bromma Närpolis rörande grannsamverkan i Bromma. 

 
 

Nyhetsbrevet skickas endast ut via mail till samtliga HUVUDKONTAKTMÄN med 
mailadress i adresslistan för grannsamverkan i Bromma. 
………………………………………………………………………………………………… 

Statistik 
Sammanfattning statistik 2008: 

Statistik 2009 
 

 
 

Under april 2009 har Bromma drabbats av 21st bostadsbrott. 
                  TOTAL 2008 
Inbrott i villa                      7 st   83 st 
Försök till inbrott i villa  1 st   13 st 
Inbrott i lägenhet                      11 st   103 st 
Försök till inbrott i lägenhet 2 st   20 st 
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Inbr Villa

Försök V

Inbr lgh

Försök lgh



April 2009 
 
Överlag är bostadsbrotten jämt fördelade över Bromma, dock kan vi se en viss koncentration i 
de nordvästra delarna av kommundelen. 
 
 
 
Fördelningen av bostadsbrott i Västerort under april: 
Bromma                           21st   
Kista                               12st   
Södra Järva    13st   
Hässelby-Vällingby    14st   
Solna      7st   
Sundbyberg      5st   
Ekerö      9st   

 
 
Aktuell information 

 
Nya gripanden i Söderort. I Söderort har polisen gripit en liga som precis kommit till Sverige 
för att gör inbrott. I och med att dessa blev omhändertagna hoppas vi på att en möjlig 
inbrottsvåg blivit stoppad. Bromma Näpo fortsätter med insatsen mot inbrott. Vi hoppas att en 
tydlig närvaro och ökad synlighet skall få kriminella aktörer att finna området oattraktivt.  

 
Brottsförebyggande åtgärder 
 

Hjälp oss gärna med information. När ni ser något som avviker exempelvis person eller bil, ta 
anteckningar, ring och tipsa oss. De är ni själva som bäst vet vem eller vilka som rör sig i ert 
område. Samarbeta över tomtgränserna och hjälp varandra att skapa ett tryggt område. 
 
En påminnelse. Under patrullering har jag uppmärksammat att det fortfarande är ett flertal 
som saknar skydd för källarfönstren. Källarfönstren är en lätt väg in. Det är inte helt ovanligt 
att källaren även är olarmad, vilket innebär att tjuven kan härja fritt. Ta kontakt med er lokala 
låssmed och hör vilka alternativ som finns att tillgå. Jag har sett ett varierat utbud av 
skyddsgaller. Det finns även alternativ som gör att man kan vädra utan att skyddet behöver 
demonteras.  
 
Köp alltid speciallås hos auktoriserad låssmed, specialist eller på större byggmarknad. Var lite 
observant på enkla säkerhetsprodukter som okända försöker sälja vid din dörr. Det kan vara 
tjuvar som rekognoscerar.  
 
Passa på att märka upp dina ägodelar och gör en inventarieförteckning innan ni åker på 
semester. Märkutrustning finns att låna på Bromma Närpolis. Märkning gör det svårt för 
tjuven att avyttra godset. Märkt stöldgods går också lättare att härleda till den rättmätige 
ägaren om det återfinns.  
 
När ni vårstädar era trädgårdar, passa på att röja undan lådor, lås fast stegar och dyligt som 
inbrottstjuven kan nyttja för klättra upp på balkonger. Gör det svårt för tjuven! 
 
 
 
   

 
 
 
 



Övrigt 
 

Stående under övrigt är de viktigaste punkterna i grannsamverkan. 
 

1. Föra inventarieförteckning 
Om olyckan är framme så underlättas all kontakt med polis och försäkringsbolag om en 

sådan finns.  

Tänk på att kontrollera och föra in eventuella serienummer eller IMEI-koder i förteckningen 

så ökar chansen avsevärt att man kan hitta och eventuellt gripa tjuvar som handlar med 

stöldgods. 

2. Genomföra märkning av stöldbegärlig egendom 
Gravyr eller etsning av gods innebär en ökad risk för en tjuv att tillgripa samt att 

försäljnings- priset minskar avsevärt vilket i många fall kan få gärningsmannen att lämna 

kvar märkta föremål. 

3. Meddela grannar om ni är bortrest mer än några dagar 
Prata med varandra !!! 

4. Förvara värdehandlingar/värdesaker på ett betryggande sätt 
ALDRIG I SOVRUMMET. 

Vid flertalet av bostadsbrotten är det sovrummet som sökts igenom grundligt eftersom alla 

tjuvar vet att garderober och sängbord innehåller det guld och pengar man är ute efter. 

Extranycklar till bilen är något som vi kan se ett ökat intresse för att tillgripa och eftersom 

dessa nycklar oftast hänger på hatthyllan eller ligger i översta byrålådan i hallen så är inte 

heller dessa någon svårighet att hitta. 

5. Var allmänt vaksam 
"Utnyttja" nyfikna grannar. 

En nyfiken granne kan vara ovärderligt i ett bostadsområde eftersom gärningsmännen direkt 

flyr om de känner sig iakttagna. 

 
Webbtips 

 
Genom medverkan i Grannsamverkan får du information om brottssituationen men också en 
bättre kunskap om brott och vad du kan göra för att minska risken att drabbas.  
Du kan redan nu gå in på webben www.samverkanmotbrott.nu där du finner mycket 
matnyttigt om samverkan, förebyggande tips och statistik från ditt område.  
 
Även BRÅ, brottsförebygganderådet har en bra hemsida med intressant information, 
www.bra.se 
 
Om ni känner för att starta upp någon form av hemsida för erat område så kan ett besök på 
Norra Ängbys hemsida kanske hjälpa er, kolla grannsams.se  
 
Telefonnummer till polisen: 
 

112  Akut behov av polis. 
114 14  Alla, icke akuta, ärenden. Rikstäckande. 
08-401 33 17  Grannsamverkan i Bromma.  
 
Önskas kopiering av nyhetsbrevet är det bara att gå till expeditionen på Brommaplan så 
hjälper personalen er på plats. Ni behöver således inte ringa och göra beställningar över 
telefon.  
 
Med vänliga hälsningar  
  
Pa Eric Weibring / Bromma Närpolis. 
 
 


